Technické parametry
Skříň
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného
plechu. Skříň je uvnitř opatřena 50 mm vrst-
vou zvukově izolujícího materiálu. Na skříni
jsou kruhová hrdla s jednobřitým těsněním
pro připojení fl exibilních hadic nebo kruho-

(K 8.2)
•  DTS PSA tlakový spínač (K 8.2)
•  RTR prostorový termostat (K 8.2)
•  HIG, HYG hygrostaty (K 8.2)
Pokyny
Ventilátory jsou určeny k odvětrání rodinných
domků, sociálních zařízení, kanceláří a provo-
zoven. Výhodně lze při instalaci do podhledu
použít fl exohadice, tvarovky, rozváděcí skříně
a talířové ventily. Ventilátory lze použít ve spo-
jení s hygrostatem HIG 2 nebo s hygrostatem
kombinovaným s termostatem pro odvětrání
vlhkých prostor.
* Akustický tlak ve vzdálenosti 1,5 m ve 2/3 max. vzduchového výkonu. Hodnota akust. tlaku do okolí je s připojeným potrubím na sání i výtlak.
Typ A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710
Typ
ot/min
[min-1]
výkon